



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 220 18

uavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupený: Martin Šmíd, starosta města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: **RAISA, spol. s r.o.**
sídlo: K Automobilce 631, Sendražice, 280 02 Kolín
zastoupený: Miroslav Ledvina, jednatel společnosti
IČ: 43005071
DIČ: CZ43005071
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Kolín
číslo účtu: 73796943/0300
tel.: 311 240 080

dále jen zhotovitel

II.

Předmět dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Škudly – rekonstrukce veřejného osvětlení**“, je zvýšení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatelům požadovaných prací.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	3 443 489,50 Kč
DPH 21 %	723 132,80 Kč
Cena vč. DPH	4 166 622,30 Kč



Cena za dodatek č.1:

Cena za vícepráce bez DPH	356 223,00 Kč
DPH 21%	74 806,83 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	431 029,83 Kč
Cena za méněpráce bez DPH	132 740,00 Kč
DPH 21%	27 875,40 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	160 615,40 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	3 666 972,50 Kč
DPH 21%	770 064,23 Kč
Cena celkem včetně DPH	4 437 036,73 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.1 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Písek.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Písek, se sídlem Písek, Československé armády 1665, 535 33 Písek, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 5/3/2022-I ze dne 19.12.2022.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 24.12. 2022

V Sendražicích dne 24.12. 2022

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101, DIČ: CZ00274101
- 16 -

Martin Šmíd
starosta města Přelouče

RAISA spol. s r.o.
K AUTOMOBILCE 631
280 02 KOLÍN 2 - SENDRAŽICE
IČO: 43005071, DIČ: CZ43005071

Miroslav Ledvina
jednatel společnosti RAISA, spol. s r.o.

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č.1

Položkový rozpočet

S:	Škudly - rekonstrukce veřejného osvětlení
O:	Přelouč - Škudly

ZMĚNOVÝ LIST - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH
Díl:	M21	Elektromontáže										
71	599000010RA0	Rozebrání a oprava asfaltového chodníku	m2	-40,000	1 070,00	-42 800,00		0,00	1 070,00	-42 800,00	21,00	-51 788,00
46	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	-91,000	610,00	-55 510,00		0,00	610,00	-55 510,00	21,00	-67 167,10
47	460570303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhuťněním	m	-91,000	100,00	-9 100,00		0,00	100,00	-9 100,00	21,00	-11 011,00
50	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	-24,000	45,00	-1 080,00		0,00	45,00	-1 080,00	21,00	-1 306,80
52	58152180	Písek kopaný ZPM	T	-50,000	485,00	-24 250,00	485,00	-24 250,00		0,00	21,00	-29 342,50
		Měněpráce celkem				-132 740,00						-160 615,40

ZMĚNOVÝ LIST - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	cena s DPH
Díl:	M21	Elektromontáže										
48	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	101,000	2 200,00	222 200,00		0,00	2 200,00	222 200,00	21,00	268 862,00
49	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro protlačení	m3	42,000	1 016,00	42 672,00		0,00	1 016,00	42 672,00	21,00	51 633,12
70	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	35,000	2 525,00	88 375,00		0,00	2 525,00	88 375,00	21,00	106 933,75
35	000-0000.23	Demont. stávajících betonových sloupů, nadz. výšky cca 8m, vč. svítidel, vč. odvozu	ks	1,000	2 976,00	2 976,00		0,00	2 976,00	2 976,00	21,00	3 600,96
		Vícepráce celkem				356 223,00						431 029,83
		CELKEM náklady méněpráce - vícepráce				223 483,00						270 414,43